
• Použijte olej Manuka samostatně nebo ho 
zkombinujte s citrusovým olejem, jako je Tangerine, 
Orange, či Grapefruit, pro osvěžující aromatický 
prožitek.

• Před mytím vlasů naneste několik kapek na pokožku 
hlavy pro povznášející masáž pokožky hlavy.

• Přidejte ho do vašeho oblíbeného čističe na obličej 
na pomoc s omezením vzhledu nedokonalostí pleti.

• Přidejte ho do vašich oblíbených produktů pro péči 
o pleť, což vaší pleti pomůže, aby zůstala jasná 
a vypadala zdravě. 

• Přidejte několik kapek do koupele na nohy pro 
relaxační prožitek jako v lázních a abyste nohám 
a nehtům u nohou pomohli vypadat zdravě.

Doporučené použití

• Má teplou, zklidňující vůni

• Čistí a zklidňuje, když se nanese lokálně

• Omezuje vzhled nedokonalostí pleti a podporuje 
zdravý vzhled pleti

• Lze ho nanést na chodidla nebo nehty u nohou, aby 
vypadaly zdravě

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky 
leptospermon, kopaen a isoleptospermon

Vlastnosti a prospěch

Díky teplé, jemné vůni a četným výhodám v péči o pleť je esenciální olej 
Manuka perfektním doplňkem vašeho každodenního zkrášlovacího režimu 
a režimu zdravého životního stylu. Přidejte ho do vašich oblíbených produktů 
pro péči o pleť na podporu zdravého vzhledu pleti a omezení vzhledu 
nedokonalostí pleti. 

Jeho sladkou vůni si můžete užít také tak, že olej vmasírujete do unavených 
chodidel. Tento esenciální olej zkrášluje pleť a nehty a omezuje vzhled 
nedokonalostí pleti, když se nanese lokálně. Je to univerzální olej a poskytuje 
také čisticí vlastnosti a neutralizuje pachy. Obsahuje přirozeně se vyskytující 
složky leptospermon, kopaen a isoleptospermon.

Velikost produktu 5 ml  Položka č. 5322

Manuka



Lokální: Naneste 2–4 kapky přímo na požadované 
oblasti. Zředění není nutné, s výjimkou nejcitlivější 
pokožky. Používejte podle potřeby.

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

VarováníPokyny

Manuka

Balmín (Leptospermum scoparium) patří do
čeledi myrtovitých a pochází z Austrálie a Nového Zélandu.
Esenciální olej Manuka má dřevitou, jemně sladkou vůni
a získává se parní destilací z listů a stonků rostliny.
Dá se přirovnat k oleji Tea Tree, protože má spoustu
stejných vlastností. Balmín pro výrobu oleje od Young Living se 
sbírá z volné přírody z oblasti East Cape na Novém Zélandu.

Původ produktu

Olej z větví/listů balmínu metlatého (Leptospermum 
scoparium)*

*100% čistý esenciální olej


